令和５年 ２月 １日

令和５年度

学校薬剤師初任者各位

一般社団法人横浜市薬剤師会 副会長

学校薬剤師部会 部会長

瀨 戸  卓

「令和５年度学校薬剤師初任者研修会」の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本会事業運営に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和５年度に学校薬剤師に就任される方を中心に、「学校薬剤師初任者研

修会」開催のお知らせをさせていただきます。

お手数ですが出欠につきまして３月１０日（金）までに【出欠入力フォーム】にて

ご回答くださるようお願いします。詳細につきましては下記をご参照ください。

記

１．日 時 令和５年３月２６日（日）１０：００ ～ １２：００頃

 (９：５０受付開始)

２．会 場 神奈川県総合薬事保健センター３Ｆ 会議室

     〒２３５－０００７ 横浜市磯子区西町１４－１１

ＪＲ根岸線「根岸」駅下車 ２分

３. 内 容  ・学校薬剤師執務について

・学校環境検査器具の使用方法

４．研修対象 横浜市立学校 令和５年度 学校薬剤師初任者の方

       ～また令和３年度、令和４年度に就任された学校薬剤師で参加希望者の方～

５．その他  新型コロナウイルスによる感染拡大に伴いオンライン研修または中止と

なる場合があります。

６．申込方法 「令和５年度学校薬剤師初任者研修会 出欠入力フォーム」へ入力

※令和５年度初任者の方は欠席の場合でも入力をお願いいたします。

下記ＵＲＬかＱＲコードへアクセス

https://business.form-mailer.jp/fms/158087e0135511

問合せ先：横浜市薬剤師会事務局 担当：堀内

TEL (045)761－7840／FAX (045)754－3000

E-Mail：horiuchi@mail.kpa.or.jp

https://business.form-mailer.jp/fms/158087e0135511